
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 4  

на Столичния общински съвет 

 от 04.12.2014 година 

 
За отдаване под наем без търг на Сдружение „Човек, Екология, 

Природа”, на общинско нежилищно помещение - частна общинска 
собственост, находящо се в СО - Район „Възраждане”, ж.к. ”Зона Б-5”, 
бл.14, вх.”Б”, ет.1, със застроена площ от 40.41 кв.м., АОС (чос) № 231/ 
1998 година. 

На основание чл.14, ал.6 от Закона за общинската собственост, чл.22, 
ал.1, т.2 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за предоставяне под наем, възмездно, без търг, по 
пазарна месечна наемна цена, определена от сертифициран оценител в 
размер на 180.00 (сто и осемдесет) лева (без ДДС), за срок от 5 (пет) 
години за нуждите на Сдружение „Човек, Екология, Природа” на 
общински нежилищен имот, находящ се в гр.София, Район „Възраждане”, 
ж.к. ”Зона Б-5”, бл.14, вх. ”Б”, ет.1, със застроена площ от 40.41 кв.м., 
актуван с АОС (чос) № 231/16.01.1998 г. Сдружение „Човек, Екология, 
Природа” е вписано на основание чл.18 от Закона за юридическите лица с 
нестопанска цел с решение от 04.07.2001 г., в регистъра под № 8842, том 
119, стр.100, по ф.д. № 5899/2001 г., ЕФН 2101058998, регистрирано в 
Централния регистър на юридическите лица за осъществяване на 
общественополезна дейност на Министерство на правосъдието под № 001/ 
01.09.2001 г. с БУЛСТАТ 130575417. 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи наемен договор 
на основание чл.22, ал.3 от Наредбата за общинската собственост, като се 
включи клауза, че всички разноски по поддържане, ремонт, експлоатация и 
ТБО за помещението са за сметка на ползвателя. 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 04.12.2014 г., Протокол  № 72,  точка 39 от дневния 

ред, по доклад № СО-6200-538/6/20.11.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №784
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

